
 

SLPN 02Z  – cod  91026 pisoar tip jhgeab din inox 600 mm; av sp re; set montaj; sifon 
 

SLPN 03Z  – cod  91036 pisoar tip jhgeab din inox 1200 mm; av sp re; set montaj; sifon 
 
 
SLPN 04Z  – cod  91046 pisoar tip jhgeab din inox 1800 mm; av sp re; set montaj; sifon 
    
    
SLPN 05Z  – cod  91056 pisoar tip jhgeab din inox 2400 mm; av sp re; set montaj; sifon 

Accesorii recomandate: 

Specifica ii livrare:  

Dimensiuni:  

- antivanda sm  

- pisoar tip jgheab din o  inox  
- ungimi standard  600, 1200, 1800 and 2400 mm  
-  v de sp re în partea superioar 
- gu r în partea inferioar pentru gatur u hidroizo  
- m  v de sp re demontab  (4 uruburi  dou apete)  
- ungimi se execu a comand 
- mater  CrNi 18/10 (AISI-304) 
-  finisaj periat (mat) 

Caracteristici: 

Specifica ii tehnice: 

Presiune recomand   0,1 - 0,6 MPa 
Debit  12 min. (d inf.) 

mentare ap    f  exterior G 1/2“ 
Grosime mater           1,5 mm 

 

          
 
SLP 01Z   – cod  01011 unitate de sp r  interv programate  

P
is

o
a

re
 t

ip
 j
g

h
e
a
b

 d
in

 o
e

l 
in

o
x

 

gu er 

scurgere 

mascare av 

600/1200/1800/2400

0
7

0
1

05

°54

221,5

0
4

1

260

A

B

A

B

Ø

2 uruburi a fiacare cap t 

SLP 01Z 

Pisoare tip jgheab stative di   
SLPN 02Z, SLPN 03Z, SLPN 04Z, SLPN 05Z 

înc inare spre sifon 

SLPN 03Z 

NEW


